נספח לכתב המנוי

הפרשות פנסיוניות:

הפרשות לקרן פנסיה/ביטוח מנהלים בגין שכרך יהיו בהתאם להוראות צו ההרחבה )נוסח משולב( לפנסיה
חובה לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי״ז–1957 )להלן: צו ההרחבה( ככל שיחולו על העסקתך. הסכומים
שיופרשו בפועל יהיו בהתאם לשיעורים המפורטים בסעיף 6 )ד( לצו הנ״ל, תגמולי מעביד 6.5% משכרך
ו־6% ע״ח העובד. בנוסף, תשלם האקדמיה לקופת גמל אישית לפיצויים או לקופת גמל לקצבה השלמת

פיצויי פיטורין עד לשיעור של 8.33% מן השכר.